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Nabór wniosków na prace interwencyjne w ramach 
dodatkowych środków FP
administrator

Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu uprzejmie informuje, iż w związku z pozyskaniem dodatkowych 
środków Funduszu Pracy z rezerwy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

ogłasza nabór wniosków o zawarcie umowy o organizowanie prac interwencyjnych
  
  
Umowy o organizowanie prac interwencyjnych będą zawierane na okres nie dłuższy niż do dnia 30

. listopada 2020 r
Na kwotę refundacji (za pełny miesiąc) za zatrudnioną osobę składać się będzie refundacja części
wynagrodzenia w wysokości 860 zł brutto oraz składki na ubezpieczenia społeczne od refundowanego

 wynagrodzenia.

Bezpośrednio po zakończonym okresie refundacji w ramach prac interwencyjnych organizator
zobowiązany będzie do dalszego zatrudniania skierowanego bezrobotnego w oparciu o umowę o pracę
przez okres kolejnych 3 miesięcy w takim samym wymiarze czasu pracy jaki obowiązywał w okresie
refundacji oraz dodatkowo do dalszego zatrudnienia skierowanej osoby na okres co najmniej 90 dni na
podstawie:

umowy o pracę w wymiarze pełnego etatu,
umowy zlecenia z miesięcznym wynagrodzeniem brutto w wysokości co najmniej
minimalnego   wynagrodzenia za pracę.

Kompletne wnioski wraz z załącznikami można składać w siedzibie Urzędu (we wskazanym miejscu
w holu Urzędu lub w pokoju nr 5) lub przesłać na adres Powiatowego Urzędu Pracy ul. 1 Maja 3, 39-400
Tarnobrzeg. 

W związku ze stopniowym znoszeniem ograniczeń związanych z koronawirusem SARS-COV-2 wizyta w
Urzędzie w pokoju nr 5 w celu złożenia wniosku o zawarcie umowy o organizowanie prac

 jest możliwa po wcześniejszym kontakcie telefonicznym z pracownikiem i ustaleniuinterwencyjnych
 dokładnej daty i godziny wizyty – numer telefonu (15) 823 00 30 wew. 126.

Szczegółowe informacje można uzyskać lub pod numerem telefonu:  (15) 823 00 30 w. 126. 

 UWAGA!
Aktualne wzór wniosku są dostępne na stronie internetowej urzędu w zakładce Dokumenty do pobrania
lub w siedzibie Urzędu w pokoju nr 5.
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